
Lietoto terminu 
skaidrojums 

Vispārējie Pakalpojumu 
nosacījumi 

Programmatūras licences 
nosacījumi  

Noteiktu Pakalpojumu 
specifiskie nosacījumi 

Juridiskie nosacījumi 

 
 

 
LICENCES UN PAKALPOJUMU LĪGUMS  

 
 
Paldies, ka izvēlējāties NortonLifeLock!  
 
Šī Licences un pakalpojumu līguma jeb LSA (License and Services Agreement) nosacījumi regulē jūsu tiesības un pienākumus, lai drīkstētu lietot 
mūsu Pakalpojumus.  
 
LSA ir līgums, kurš tiek noslēgts starp jums kā individuālu klientu, kurš izmantos mūsu Pakalpojumus (tālāk tekstā — “jūs”), un uzņēmumu 
NortonLifeLock Ireland Limited, kura galvenā uzņēmējdarbības vieta ir Ballycoolin Business Park, Blanchardstown, Dublin 15, Īrija, uzņēmuma 
reģistrācijas numurs ir 159355 un PVN maksātāja numurs ir IE6557355A (tālāk tekstā — “NortonLifeLock”, “mēs”). 
 
Pirms mūsu Pakalpojumu izmantošanas, lūdzu, uzmanīgi izlasiet visus LSA noteikumus un nosacījumus. Tajos ir svarīga informācija par 
jūsu tiesībām un pienākumiem.   
 
Noklikšķinot uz “Piekrītu” vai kā citādi elektroniski norādot savu piekrišanu, jūs piekrītat šī LSA noteikumiem un nosacījumiem.  
 
Ja nepiekrītat šī LSA noteikumiem un nosacījumiem: (i) nelejupielādējiet un neinstalējiet mūsu Pakalpojumus, nepiekļūstiet tiem un 
neizmantojiet tos; (ii) sazinieties ar savu Pakalpojumu sniedzēju vai NortonLifeLock dalībnieku pakalpojumu un atbalsta dienestu.   
 
Ja kādam Pakalpojumam esat piekritis vairākām LSA versijām, tad starp jums un mums ir noslēgta visjaunākā jūsu pieņemtā LSA versija, un tā ir 
noteicošā un aizstāj visas iepriekšējās versijas. 
 
Licences un pakalpojumu līgums ietver tālāk norādītos punktus:  

1. Lietoto terminu skaidrojums 
2. Vispārējie Pakalpojumu nosacījumi 
3. Programmatūras licences nosacījumi 
4. Noteiktu Pakalpojumu specifiskie nosacījumi 
5. Juridiskie nosacījumi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lietoto terminu 
skaidrojums 

Vispārējie Pakalpojumu 
nosacījumi 

Programmatūras licences 
nosacījumi  

Noteiktu Pakalpojumu 
specifiskie nosacījumi 

Juridiskie nosacījumi 

 

1. KLAUZULA. DEFINĪCIJAS 
 

Beta līdzekļi: jauni un/vai atjaunināti līdzekļi, kas joprojām darbojas testēšanas režīmā. Šie līdzekļi var vēl nedarboties 
pilnībā vai nebūt pilnīgi pabeigti. 

Bezmaksas izmēģinājums:  Pakalpojums, kas tiek piedāvāts kā bezmaksas izmēģinājums, gan uz ierobežotu laiku, gan uz 
neierobežotu. 

Dokumentācija:  jebkādi dokumenti un informācija no NortonLifeLock, kas ir iekļauta Pakalpojuma un/vai Programmatūras 
komplektācijā vai padarīta pieejama ar tiem (tostarp, bet ne tikai jebkāds iesaiņojums vai jebkāda 
informācija par iegādi, abonēšanu vai atjaunošanu, piemēram, pirkuma, abonementa vai atjaunojuma 
apstiprinājuma kvīts vai e-pasta ziņojums). 

Ierīce:      dators, klēpjdators, viedtālrunis vai planšetdators. 

Intelektuālā īpašuma tiesības :  patentu tiesības (tostarp, bet ne tikai patentu pieteikumi un apraksti), izgudrojumi, autortiesības, 
komercnoslēpumi, morālās tiesības, zinātības, datu un datubāzu tiesības, kā arī visas pārējās intelektuālā 
īpašuma tiesības, kas atzītas jebkurā pasaules valstī vai jurisdikcijā 

LSA:      šis licences un pakalpojumu līgums. 

Nodevumi:  visas atsauksmes un/vai novērtējumi, ierosinājumi, komentāri un idejas saistībā ar Pakalpojumiem, ko jūs 
iesniedzat NortonLifeLock. 

Pakalpojuma periods:    Pakalpojuma ilgums.  

Pakalpojums:  jebkurš NortonLifeLock programmatūras kā pakalpojuma jeb SaaS (software-as-a-service) uz abonementu 
balstīts piedāvājums kopā ar visiem saistītajiem līdzekļiem vai pakalpojumiem, kā arī jebkurš 
NortonLifeLock vienreizējais pakalpojums vai produkts. 

Pakalpojumu sniedzējs:   jebkurš NortonLifeLock pilnvarots tālākpārdevējs vai IT pakalpojumu sniedzējs. 

Programmatūra:  jebkura NortonLifeLock programmatūra, tostarp visi programmatūras izlaidumi, versijas, atjauninājumi un 
uzlabojumi. 

Tiesības saņemt Pakalpojumu:  to Ierīču skaits un tips, kurām ir atļauts izmantot Programmatūru, kā norādīts šajā Dokumentācijā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lietoto terminu 
skaidrojums 

Vispārējie Pakalpojumu 
nosacījumi 

Programmatūras licences 
nosacījumi  

Noteiktu Pakalpojumu 
specifiskie nosacījumi 

Juridiskie nosacījumi 

 

2. KLAUZULA. VISPĀRĒJIE PAKALPOJUMU NOSACĪJUMI 
 

1. Pakalpojumu izmantošana. 
2. Pakalpojuma periods. 
3. Pakalpojuma atcelšana. 
4. Satura atjauninājumi. 
5. Trešo pušu līdzekļi vai saturs. 
6. Bezmaksas izmēģinājumi. 
7. Beta līdzekļi. 
8. Atsauksmes un novērtējumi. 
9. Pakalpojumu izmaiņas. 
10. Pakalpojumu izmantošana tīklā. 

 
 
1. Pakalpojumu izmantošana.   

 
a. Konta izveidošana un uzturēšana. Lai piekļūtu Pakalpojumiem un tos izmantotu, jums var būt nepieciešams konts. Ir svarīgi, ka jūs 

mums sniedzat precīzu, pilnīgu un aktuālu konta informāciju (tostarp derīgu e-pasta adresi) un gādātu par to, lai šī informācija tiktu 
atjaunināta. Pretējā gadījumā mums var nākties apturēt vai izbeigt jūsu konta darbību, un mēs, iespējams, nevarēsim sazināmies ar 
jums, lai sniegtu svarīgus paziņojumus par jūsu Pakalpojumiem. Jūsu konts ir personīgs, tas ir paredzēts tikai jūsu (vai, ja Pakalpojums 
to atļauj, jūsu mājsaimniecības) Pakalpojumu pārvaldīšanai, un to nav paredzēts izmantot citām trešajām pusēm jebkādos citos 
nolūkos. Jūs nedrīkstat pārdot, nodot vai atļaut citiem izmantot jūsu konta akreditācijas datus.   

b. Jūsu un jūsu ģimenes informācijas pareizība. Dažos Pakalpojumos var būt atļauts reģistrēt jūsu ģimenes locekļu ierīces šo 
Pakalpojumu izmantošanai. Tādā gadījumā jūs piekrītat, ka informācija, ko jūs mums sniedzat par sevi vai savas mājsaimniecības 
locekļiem, ir patiesa un precīza, un ka jūs esat pienācīgi pilnvarots sniegt mums šo informāciju un pārraudzīt viņu kontus viņu vārdā. 
Jūs arī piekrītat ziņot saviem ģimenes locekļiem par šī LSA nosacījumiem un gādāt, ka viņi ievēro šī LSA nosacījumus.   

c. Neatļauta piekļuve jūsu kontam. Tikai jūs esat atbildīgs par sava lietotājvārda un paroles drošību. Neizpaudiet šo informāciju citiem 
un nekavējoties ziņojiet mums par jebkādu neatļautu izmantošanu. Jūs esat atbildīgs par visām darbībām, kas notiek jūsu kontā.  

d. Programmatūra. Lai piekļūtu noteiktiem Pakalpojumiem un tos izmantotu, jums var būt nepieciešams lejupielādēt un reģistrētajā Ierīcē 
instalēt noteiktu Programmatūru. Šādas programmatūras lietošanai piemērojamos noteikumus un nosacījumus, lūdzu, skatiet LSA 
3. klauzulā “Programmatūras licences nosacījumi”.  

e. Noteiktu Pakalpojumu specifiskie nosacījumi. LSA 4. klauzulā “Noteiktu Pakalpojumu specifiskie nosacījumi” minētie papildu 
noteikumi un nosacījumi attiecas uz tālāk norādītajiem Pakalpojumiem. (i) Norton Cloud Backup vai Norton Online Backup; (ii) Norton 
Family, Norton Family Premier un Norton Vecāku Kontrole, (iii) Norton Password Manager, (iv) Norton Safe Search un Norton Safe 
Web, (v) Norton Secure VPN un (vi) Tehniskais Atbalsts (tostarp Norton Vīrusu Aizsardzības Solījums). Ja rodas pretrunas vai 
neatbilstība starp 2. klauzulu “Vispārējie Pakalpojumu nosacījumi” un 4. klauzulu “Noteiktu Pakalpojumu specifiskie nosacījumi”, 
noteicošie ir 4. klauzulas nosacījumi. 

f. Ierobežojumi. Attiecībā uz Pakalpojumu izmantošanu jums nav tiesību tos izmantot tālāk norādītajos veidos, un jūs nedrīkstat to atļaut 
nevienai citai personai.  

(i) Izmantot Pakalpojumus nelikumīgiem vai krāpnieciskiem mērķiem, tostarp, bet ne tikai portu skenēšanai, surogātpasta 
sūtīšanai, piedalīšanās e-pasta ziņojumu sūtīšanai, atvērtu releju vai atvērtu starpniekserveru skenēšanai, nevēlamu e-pasta 
ziņojumu vai jebkādas e-pasta versijas vai tipa sūtīšanai lielos daudzumos, pat ja e-pasts tiek maršrutēts caur trešo pušu 
serveriem, jebkāda uznirstošā elementa palaišanai, zagtu kredītkaršu izmantošanai, kredītkaršu krāpniecībai, finanšu 
krāpniecībai, kriptovalūtas krāpniecībai, maskēšanai, izspiešanai, šantāžai, nolaupīšanai, izvarošanai, slepkavībai, zagtu 
kredītkaršu pārdošanai, zagtu preču pārdošanai, aizliegtu, militāru un dubultā lietojuma preču piedāvāšanai vai pārdošanai, 
ierobežotu vielu piedāvāšanai vai pārdošanai, identitātes zādzībai, uzlaušanai, domēnsagrozei, jebkāda veida un apjoma 
rasmošanai, digitālajam pirātismam, intelektuālā īpašuma tiesību pārkāpumiem un citām līdzīgām aktivitātēm; vai lai citiem 
uzmāktos, citus vajātu, citiem draudētu, kaitētu vai citus uzraudzītu, vai lai jebkādā veidā ekspluatētu bērnus, tostarp audio, 
video, fotogrāfiju, digitālo saturu utt. 

(ii) Izmantot Pakalpojumus komerciālos nolūkos.  

(iii) Ja vien LSA vai Dokumentācijā nav noteikts citādi, Pakalpojumiem nedrīkst piekļūt, tos nedrīkst izmantot vai koplietot ģimenes 
locekļi, personas, kas nav ģimenes locekļi, vai citas privātpersonas, kuras nedzīvo kopā ar jums. 

(iv) Jebkādus datus vai citu saturu kopīgot ar jebkuru nepamatoti lielu privātpersonu skaitu, tostarp, bet ne tikai sūtīt 
triecienziņojumus lielam skaitam adresātu vai kopīgot saturu ar privātpersonām, kuras jūs nepazīstat vai kuras nepazīst jūs. 

(v) Nodot, apakšlicencēt, īrēt, nomāt un/vai aizdot jūsu tiesības izmantot Pakalpojumus. 

(vi) Nodrošināt, piedāvāt vai padarīt pieejamus Pakalpojumus kā daļu no pārvaldīšanas, laika sadales, pakalpojumu sniedzēja vai 
pakalpojumu biroja līguma. 

(vii) Pārsūtīt vai uzglabāt materiālus, kas varētu pārkāpt trešo pušu intelektuālā īpašuma tiesības vai citas tiesības, vai kas ir 
nelikumīgi, aizskaroši, neslavu ceļoši, apmelojoši vai citas personas privātumu aizskaroši. 

(viii) Pārsūtīt jebkādus materiālus, kuros ir programmatūras vīrusi vai cits kaitīgs datorkods, faili vai programmas, piemēram, Trojas 
zirgi, tārpi vai laika bumbas. 

(ix) Uzbrukt jebkuram citam tīklam, datoram vai mezglam, tiem traucēt vai jebkādā veidā vai formā liegt pakalpojumu citiem, 
izmantojot Pakalpojumus. 

(x) Mēģināt iegūt nesankcionētu piekļuvi jebkuriem Pakalpojumiem vai citu lietotāju kontiem, vai datorsistēmām vai tīkliem, kas ir 
savienoti ar Pakalpojumiem, vai apiet jebkurus pasākumus, kurus mēs varam izmantot, lai novērstu vai ierobežotu piekļuvi 
Pakalpojumiem. 

(xi) Traucēt vai pārtraukt jebkuram Pakalpojumam pievienoto serveru vai tīklu darbību. 

(xii) Izmantot Pakalpojumus jebkādiem militāriem mērķiem, tostarp kiberkaram, ieroču izstrādei, raķešu, kodolieroču, ķīmisko vai 
bioloģisko ieroču projektēšanai, ražošanu vai izgatavošanai. 

(xiii) Izmantot Pakalpojumus jebkādā veidā, kas nav atļauts saskaņā ar LSA. 
 

g. Pienākumi. Attiecībā uz Pakalpojumu izmantošanu jums ir tālāk norādītie pienākumi. 
 
(i) Jūsu piekļuve Pakalpojumiem ir paredzēta tikai jūsu personīgajai vai mājsaimniecības lietošanai. 

(ii) Jūs piekrītat Pakalpojumus izmantot saskaņā ar LSA un visiem piemērojamajiem tiesību aktiem un noteikumiem.  

(iii) Jums ir jāievēro visi Pakalpojumu un/vai Programmatūras tehniskie ierobežojumi. 
 

2. Pakalpojuma periods. Pakalpojuma periods ir tāds, kāds ir norādīts Dokumentācijā vai piemērojamajā darījuma dokumentācijā no 
Pakalpojumu sniedzēja, no kura jūs iegādājāties Pakalpojumu.  



a. Spēkā stāšanās datums. Tas ir (a) datums, kad pirmo reizi instalējat Programmatūru vai izmantojat Pakalpojumu; vai (b) datums, kad 
esat pieņēmis šī LSA nosacījumus; vai (c) ja Pakalpojumu iegādājāties no NortonLifeLock tiešsaistes veikala, tas ir pirkuma 
pabeigšanas datums; vai (d) ja tiesības izmantot Pakalpojumu ieguvāt no Pakalpojumu sniedzēja, tas ir datums, kuru nosaka šis 
Pakalpojumu sniedzējs, atkarībā no tā, kurš datums ir agrāks.  

b. Termiņš. Ja jums ir abonements uz noteiktu termiņu, jūsu Pakalpojums automātiski izbeidz darboties jūsu Pakalpojuma perioda beigās. 
Ja jums ir abonements, kas automātiski atjaunojas, tad, ja vien to neatceļat, atjaunošanas datumos jūsu Pakalpojuma periods 
automātiski atjaunojas uz nākamo definēto periodu un turpinās uz nenoteiktu laiku. Ja jums ir vienreizējs pakalpojums vai produkts, tad 
jūsu Pakalpojuma periods turpinās tik ilgi, cik ir norādīts Dokumentācijā vai piemērojamajā darījuma dokumentācijā no Pakalpojumu 
sniedzēja, no kura jūs iegādājāties šo Pakalpojumu.  

c. Automātiska atjaunošana. Ja izmantojat abonementu, kurš automātiski atjaunojas, jūsu piekļuve Pakalpojumam var tikt atjaunota 
automātiski. 

3. Pakalpojuma atcelšana. Lūdzu, pārskatiet NortonLifeLock Acelšanas un Atmaksas Politiku, lai iegūtu informāciju par to, kā atcelt un kā saņemt 
naudas atmaksu, ja piemērojams. Neatkarīgi no jebkādām likumā noteiktajām tiesībām, piemēram, atteikuma tiesībām, noteikti Pakalpojumi 
var ietvert naudas atmaksas garantiju, ja kaut kāda iemesla dēļ jūs neesat apmierināts. Taču, ja tiesības izmantot Pakalpojumu ieguvāt ar 
Pakalpojumu sniedzēja starpniecību un ja vēlaties tās atcelt, atcelšana jums ir jāveic tieši pie šī Pakalpojumu sniedzēja, izpildot Pakalpojumu 
sniedzēja norādījumus. Tādā gadījumā jums var nebūt tiesību saņemt no mums jebkādu kompensāciju par maksu, ko esat samaksājis 
Pakalpojumu sniedzējam.  

4. Satura atjauninājumi. Noteikti Pakalpojumi izmanto saturu, kurš laiku pa laikam tiek atjaunināts, piemēram, vīrusu definīcijas; 
spiegprogrammatūras definīcijas; pretsurogātpasta kārtulas; URL saraksti; ugunsmūra kārtulas; dati par ievainojamību un autentificēto tīmekļa 
lapu atjauninātie saraksti; kopā šie atjauninājumi saucas “Satura atjauninājumi”. Tādā gadījumā Pakalpojuma periodā jums būs piekļuve 
attiecīgajiem Pakalpojumu Satura atjauninājumiem.  

5. Trešo pušu līdzekļi vai saturs. Pakalpojumi var ietvert trešo pušu līdzekļus un funkcijas vai ļaut jums piekļūt saturam trešās puses vietnē. Uz 
šādiem līdzekļiem, funkcijām un saturu var attiekties trešo pušu pakalpojumu sniegšanas nosacījumi un privātuma politikas. Jūs apliecināt, ka 
atbildību par trešo pušu resursu izmantošanu un ar to saistīto risku uzņematies tikai jūs. 

6. Bezmaksas izmēģinājumi. Ja mēs piedāvājam Bezmaksas izmēģinājumu, tad specifiskie nosacījumi, kas attiecas uz jūsu Bezmaksas 
izmēģinājumu, tiek nodrošināti reģistrēšanās laikā un/vai reklāmmateriālos, kuros šis Bezmaksas izmēģinājums ir aprakstīts. Izmantojot šādu 
Bezmaksas izmēģinājumu, jums ir jāievēro šie specifiskie nosacījumi.  

7. Beta līdzekļi.  Mums ir tiesības tikai pēc saviem ieskatiem Pakalpojumos iekļaut Beta līdzekļus, kurus jūs varat izmantot un kuri ļauj jums sniegt 
atsauksmes. Par Beta līdzekļu izmantošanu var tikt piemērota maksa. Jūs saprotat un piekrītat, ka jūsu veiktā Beta līdzekļu izmantošana ir 
brīvprātīga un ka mums nav pienākuma sniegt jums jebkādus Beta līdzekļus. Neierobežojot nevienu citu šī LSA nosacījumu, Beta līdzekļi tiek 
nodrošināti “tādi, kādi tie ir”, un jūs apliecināt un piekrītat, ka visu risku par Beta līdzekļu izmantošanu uzņematies vienīgi jūs. 

8. Atsauksmes un novērtējumi. Attiecībā uz visiem Nodevumiem, jūs piešķirat uzņēmumam NortonLifeLock un tā saistītajiem uzņēmumiem, 
ciktāl to atļauj piemērojamie tiesību akti, tiesības izmantot, pavairot, kopēt un tulkot jūsu Nodevumus visā pasaulē uz tādu Nodevumu 
aizsardzības termiņu, kādu nosaka Intelektuālā īpašuma tiesības jebkādā formā un datu nesējā, bez ierobežojuma un jebkādā veidā, kādā 
NortonLifeLock atzīst par derīgu. Par jūsu Nodevumu izmantošanu netiks maksāta nekāda kompensācija. Uzņēmumam NortonLifeLock nav 
pienākuma izlikt vai izmantot nevienu Nodevumu, ko jūs varat sniegt, un uzņēmumam NortonLifeLock ir tiesības noņemt jebkuru Nodevumu 
jebkurā laikā, it īpaši, ja tas pārkāpj kādus šeit ietvertos nosacījumus. Sniedzot kādu Nodevumu, jūs apliecināt un garantējat, ka jums pieder 
vai jūs kā citādi kontrolējat visas tiesības uz savu Nodevumu, kas ir nepieciešamas, lai jūs to sniegtu, tostarp Intelektuālā īpašuma tiesības. 
Jūs piekrītat tālāk norādītajiem nosacījumiem. (i) Visam jūsu Nodevumu saturam ir jābūt precīzam. (ii) Jūs nedrīkstat iesniegt Nodevumus, par 
kuriem zināt, ka tie ir nepatiesi, neprecīzi vai maldinoši un/vai kuri pamatoti varētu tikt uzskatīti par kāda neslavu ceļošiem, apmelojošiem, 
naidīgiem, aizskarošiem, nelikumīgi draudošiem vai nelikumīgi mokošiem. (iii) Jūs nedrīkstat sniegt Nodevumus, kas pārkāpj kādas trešās 
puses Intelektuālā īpašuma tiesības vai citas īpašumtiesības, vai tiesības uz publicitāti vai privātumu. (iv) Jūs nedrīkstat sniegt Nodevumus, 
kas pārkāpj jebkādus piemērojamos tiesību aktus, statūtus, dekrētus vai regulas. (v) Jūs nedrīkstat sniegt Nodevumus, par kuriem saņēmāt 
kompensāciju vai par kuriem kāda trešā puse jums piešķīra atlīdzību. (vi) Jūs nedrīkstat sniegt nekādus Nodevumus, kas ietver tādu informāciju, 
kas atsaucas uz citām tīmekļa vietnēm, adresēm, e-pasta adresēm, kontaktinformāciju, tālruņa numuriem vai citu personu identificējošu 
informāciju par kādu personu. (vii) Jūs nedrīkstat sniegt Nodevumus, kuros ir kādas potenciāli kaitīgas datorprogrammas vai faili.  

9. Pakalpojumu izmaiņas. Mums ir tiesības jebkurā laikā mainīt Pakalpojumus vai pilnīgi vai daļēji pārtraukt Pakalpojumu sniegšanu, pamatoti 
pieņemamā veidā jums par to iepriekš paziņojot vai neziņojot. Mums ir pienākums ziņot jums par Pakalpojumu izmaiņām ar e-pasta paziņojumu 
uz jaunāko e-pasta adresi, kuru mums esat norādījis. Ja pret izmaiņām neizsakāt iebildumus četrpadsmit (14) dienu laikā pēc šī paziņojuma, 
tiek uzskatīts, ka esat pieņēmis modificētos Pakalpojumus, ar nosacījumu, ka mēs jūs informējam par iebildumu neizteikšanas sekām. Mēs 
paturam tiesības izbeigt šī LSA darbību ar četrpadsmit (14) dienu (vai mazāku) iepriekšēju paziņošanas periodu, ja esat iebildis pret 
Pakalpojumu modifikāciju un ar nosacījumu, ka mēs nevaram jums sniegt nemodificētus Pakalpojumus. Tāpat mēs paturam tiesības noteikt 
atbilstības kritērijus Pakalpojumu saņemšanai un jebkurā laikā veikt šo kritēriju izmaiņas.  

10. Pakalpojumu izmantošana tīklā. Jūs drīkstat izmantot Pakalpojumus tīklā, ja vien jūsu Tiesības saņemt Pakalpojumu ļauj jums piekļūt 
Pakalpojumiem vai izmantot Pakalpojumus vairākās Ierīcēs un ja katra Pakalpojumiem piekļūstošā vai Pakalpojumus izmantojošā Ierīce ir no 
tās pašas mājsaimniecības. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.norton.com/return-policy


Lietoto terminu 
skaidrojums 

Vispārējie Pakalpojumu 
nosacījumi 

Programmatūras licences 
nosacījumi  

Noteiktu Pakalpojumu 
specifiskie nosacījumi 

Juridiskie nosacījumi 

 

3. KLAUZULA. PROGRAMMATŪRAS LICENCES NOSACĪJUMI 
 

Ja Pakalpojuma izmantošanas nolūkos jums ir nepieciešams Ierīcē lejupielādēt un instalēt Programmatūru, piekļūt Programmatūrai vai izmantot 
Programmatūru, šie Programmatūras licences nosacījumi attiecas arī uz to, kā izmantojat Pakalpojumu. 
 

1. Programmatūra pieder mums. 
2. Licences piešķiršana.  
3. Ierobežojumi. 
4. Vienas Ierīces licence; atļauta tikai viena arhīva vai dublējuma kopija. 
5. Programmatūras instalēšana. 
6. Automātiskie satura atjauninājumi. 
7. Programmatūras pirātisma novēršana 
8. Apple App Store prasības. 
9. Līguma izbeigšana 

 
1. Programmatūra pieder mums. Programmatūra un visa Dokumentācija pieder uzņēmumam NortonLifeLock vai tā licences devējiem, un to 

aizsargā autortiesību likumi. Tas attiecas arī uz visām Intelektuālā īpašuma tiesībām uz Programmatūru un Dokumentāciju un saistībā ar tām. 
Visa Programmatūra, ko NortonLifeLock jums nodrošina, tiek jums licencēta, nevis pārdota, un NortonLifeLock patur visas tiesības uz 
Programmatūru un Dokumentāciju, kuras šajā LSA nav skaidri piešķirtas.   

2. Licences piešķiršana. Kamēr vien jūs ievērojat šī LSA noteikumus un nosacījumus, NortonLifeLock piešķir jums neekskluzīvu, nenododamu, 
ierobežota termiņa licenci lejupielādēt un instalēt Programmatūras kopiju Ierīcē, kura jums pieder vai kuru jūs kontrolējat, kā norādīts jūsu 
Tiesībās saņemt Pakalpojumu vai piemērojamajā darījuma dokumentācijā no Pakalpojumu sniedzēja, no kura jūs ieguvāt šo Pakalpojumu, un 
darbināt šādu Programmatūras kopiju tikai ar mērķi piekļūt Pakalpojumiem un tos izmantot personiskos, nekomerciālos nolūkos Pakalpojuma 
perioda laikā.  

3. Ierobežojumi. Jūs nedrīkstat veikt tālāk norādītās darbības, un jūs nedrīkstat ļaut to darīt citām personām.  
(i) Kopēt (izņemot dublējuma izveidošanas vai arhivēšanas nolūkos, kā atļauts tālāk), modificēt vai izveidot atvasinātus darbus, 

pamatojoties uz Programmatūru.  

(ii) Izplatīt, nodot, apakšlicencēt, iznomāt, aizdot vai izīrēt trešajai pusei jūsu tiesības izmantot Programmatūru.  

(iii) Veikt Programmatūras reverso inženieriju, dekompilēt vai izjaukt Programmatūru, vai veikt jebkādus mēģinājumus atklāt pirmkodu, 
izņemot un vienīgi tiktāl, ciktāl to skaidri atļauj piemērojamie tiesību akti.  

(iv) Padarīt Programmatūras funkcionalitāti pieejamu trešajām pusēm.   

(v) Izmantot Programmatūru jebkādā veidā, kas nav atļauts saskaņā ar LSA. 

4. Vienas Ierīces licence; atļauta tikai viena arhīva vai dublējuma kopija. Ar šo LSA jums tiek atļauts instalēt tikai vienu Programmatūras 
kopiju izmantošanai vienā Ierīcē, izņemot gadījumus, kad jūsu Tiesības saņemt Pakalpojumu vai piemērojamā darījuma dokumentācija no tā 
Pakalpojumu sniedzēja, no kura jūs ieguvāt Pakalpojumu, skaidri atļauj jums izmantot Programmatūru vairākās Ierīcēs. Jums ir tiesības izveidot 
vienu Programmatūras kopiju dublējuma vai arhivēšanas vajadzībām vai kopēt Programmatūru savas Ierīces cietajā diskā, un oriģinālu paturēt 
tikai dublējuma vai arhivēšanas vajadzībām. 

5. Programmatūras instalēšana. Instalēšanas procesa laikā Programmatūra var atinstalēt vai atspējot citus līdzīgus drošības 
produktus/pakalpojumus vai šādu produktu/pakalpojumu līdzekļus, ja šādi produkti/pakalpojumi vai līdzekļi nav saderīgi ar Programmatūru, vai 
Programmatūras vispārējās darbības uzlabošanas nolūkos. 
 

6. Automātiskie satura atjauninājumi. Ne visi laidieni, versijas, atjauninājumi, uzlabojumi vai līdzekļi ir pieejami visās platformās. Jums ir tiesības 
saņemt jaunus Programmatūras līdzekļus un versijas, kad jūsu Pakalpojuma periodā mēs laiku pa laikam šādus līdzekļus un versijas padarām 
pieejamus. Lai optimizētu Programmatūru un sniegtu jums visjaunāko Programmatūras versiju, jūs piekrītat, ka Programmatūra var lejupielādēt 
un instalēt jaunus Programmatūras atjauninājumus un versijas, kad mēs tikai pēc saviem ieskatiem padarām tos pieejamus. Jūs piekrītat savā 
Ierīcē saņemt un atļaujat mums piegādāt šādus jaunus atjauninājumus un versijas.  

7. Programmatūras pirātisma novēršana. Programmatūrā var būt tehnoloģiski pasākumi, kas ir izstrādāti, lai nepieļautu nelicencētu vai 
nelikumīgu Programmatūras izmantošanu. Jūs piekrītat, ka uzņēmums NortonLifeLock var izmantot šos pasākumus, lai aizsargātu 
NortonLifeLock pret Programmatūras pirātismu (piemēram, Programmatūrā var būt izpildes tehnoloģija, kas ierobežo iespējas Ierīcē instalēt un 
atinstalēt Programmatūru, ļaujot to veikt tikai ierobežotu reižu skaitu ierobežotā skaitā Ierīču). Programmatūrai, kurā ir šādi tehnoloģiskie 
pasākumi, var būt nepieciešama aktivizēšana. Tādā gadījumā Programmatūra darbojas tikai ierobežotu laiku līdz brīdim, kad jūs šo 
Programmatūru aktivizējat. Aktivizēšanas laikā jums var būt nepieciešams internetā burtciparu koda veidā norādīt Programmatūras 
komplektācijā iekļauto unikālo aktivizēšanas kodu un Ierīces konfigurāciju, lai verificētu Programmatūras autentiskumu. Ja šādu aktivizēšanu 
neveicat noteiktajā laika periodā vai Programmatūras pieprasītajā laikā, Programmatūra pārstāj darboties līdz brīdim, kad tiek izpildīta 
aktivizēšana; pēc tam Programmatūras funkcionalitāte tiek atgūta. Ja aktivizēšanas procesa laikā Programmatūru nevarat aktivizēt, varat 
sazināties ar NortonLifeLock dalībnieku pakalpojumu un atbalsta dienestu, izmantojot aktivizēšanas laikā sniegto informāciju, vai ar savu 
Pakalpojumu sniedzēju, ja Pakalpojumu ieguvāt no Pakalpojumu sniedzēja. 

8. Apple App Store prasības. Šī klauzula attiecas uz jebkuru Programmatūru, kuru iegādājaties no Apple App Store vai kuru izmantojat iOS ierīcē 
kā lietotni. Uzņēmumam Apple nav pienākuma sniegt nekādus uzturēšanas un atbalsta pakalpojumus attiecībā uz šo lietotni. Ja Programmatūra 
kaut kādā veidā neatbilst jebkurai piemērojamajai garantijai, jums ir tiesības informēt uzņēmumu Apple un uzņēmums Apple var jums atmaksāt 
Lietotnes pirkuma cenu (ja piemērojams), un, ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību akti, uzņēmumam Apple nav nekādu citu garantijas saistību 
attiecībā uz Programmatūru. Uzņēmums Apple nav atbildīgs par jūsu vai trešo pušu prasību izskatīšanu saistībā ar Programmatūru vai veidu, 
kādā tā jums pieder vai kādā jūs to izmantojat, tostarp, bet ne tikai par tālāk norādītajām prasībām. (i) Prasības par produktatbildību. (ii) Jebkāda 
prasība par to, ka Lietotne neatbilst kādām piemērojamajām juridiskajām vai regulatīvajām prasībām. (iii) Prasības, kas radušās saskaņā ar 
patērētāju aizsardzības vai līdzīgu tiesvedību. Uzņēmums Apple nav atbildīgs par izmeklēšanu, aizstāvību, nokārtošanu un dzēšanu trešās 
puses prasībām par to, ka veids, kādā jums pieder Programmatūra vai kādā jūs izmantojat Programmatūru, pārkāpj attiecīgās trešās puses 
Intelektuālā īpašuma tiesības. Uzņēmums Apple un tā meitasuzņēmumi ir šī LSA trešās puses labumguvēji, un pēc tam, kad jūs piekrītat šī 
LSA nosacījumiem, uzņēmumam Apple kā LSA trešās puses labumguvējam ir tiesības (un tiks uzskatīts, ka jūs esat piekritis šīm tiesībām) 
uzspiest jums šī LSA nosacījumu ievērošanu. Jūs apliecināt un garantējat, ka (a) jūs neatrodaties valstī, uz kuru attiecas ASV valdības noteikts 
embargo vai kuru ASV valdība ir norādījusi kā teroristus atbalstošu valsti; un (b) jūs neesat iekļauts nevienā ASV valdības aizliegto vai 
ierobežoto personu sarakstā. Izmantojot Programmatūru, jums ir jāievēro arī visi piemērojamie trešo pušu pakalpojumu sniegšanas nosacījumi.   

9. Izbeigšana. Pakalpojuma perioda beigās Programmatūra var automātiski deaktivizēties un pārstāt darboties, un jums nav tiesību saņemt 
nekādus līdzekļu vai satura atjauninājumus šai programmatūrai, ja vien Pakalpojuma periods netiek atjaunots. Pēc LSA beigšanās vai jebkādas 
izbeigšanas jums ir jāpārtrauc lietot visas jūsu īpašumā esošās Programmatūras un Dokumentācijas kopijas un tās jāiznīcina.  

 
 
 
 
 



Lietoto terminu 
skaidrojums 

Vispārējie Pakalpojumu 
nosacījumi 

Programmatūras licences 
nosacījumi  

Noteiktu Pakalpojumu 
specifiskie nosacījumi 

Juridiskie nosacījumi 

 

4. KLAUZULA. NOTEIKTU PAKALPOJUMU SPECIFISKIE NOSACĪJUMI 
 
Uz veidu, kādā drīkstat izmantot tālāk norādītos Pakalpojumus, attiecas 2. klauzula “Vispārējie Pakalpojumu nosacījumi” un šī 4. klauzula “Noteiktu 
Pakalpojumu specifiskie nosacījumi”. Ja rodas pretrunas vai neatbilstība starp 2. klauzulu un 4. klauzulu, noteicošā ir 4. klauzula “Noteiktu 
Pakalpojumu specifiskie nosacījumi”.  

 
1. Norton Cloud Backup vai Norton Online Backup  
2. Norton Family, Norton Family Premier, Norton vecāku kontrole 
3. Norton Password Manager 
4. Norton Safe Search un Norton Safe Web  
5. Norton Secure VPN 
6. Tehniskā Atbalsta Dienests (tostarp Norton Vīrusu Aizsardzības Solījums) 

 
1. Norton Cloud Backup vai Norton Online Backup. Pakalpojums Norton Cloud Backup vai Norton Online Backup ļauj jums Pakalpojuma 

periodā glabāt savus datus mākonī un izgūt tos no mākoņa (“Tiešsaistes Dublēšanas Pakalpojums”) atbilstoši tiešsaistes dublēšanas 
krātuves vietas daudzumam, kāds ir iekļauts jūsu Pakalpojumā. Kopējais tiešsaistes dublējuma krātuves apjoms atspoguļo kopējo dublējumam 
atvēlēto daudzumu visiem jūsu Pakalpojumiem, kas ietver Tiešsaistes Dublēšanas Pakalpojumu. Citai pusei piederošus datus varat pārsūtīt 
vai glabāt datus tikai tad, ja vispirms no datu īpašnieka ir saņemtas viss tiesību aktos noteiktās nepieciešamās piekrišanas datu pārsūtīšanai 
uz NortonLifeLock. Tikai jūs esat atbildīgs par Tiešsaistes Dublēšanas Pakalpojuma izmantošanu un datiem, kas ir nodoti vai glabāti, izmantojot 
Tiešsaistes Dublēšanas Pakalpojumu, saistībā ar jūsu kontu. Jūsu tiesības izmantot Tiešsaistes Dublēšanas Pakalpojumu beigsies 
Apkalpošanas perioda beigās. Pēc Apkalpošanas perioda beigām vai tā pārtraukšanas gadījumā:  

• Mums ir tiesības neatgriezeniski izdzēst visus Tiešsaistes Dublēšanas Pakalpojumā glabātos datus.  

• Mums nav pienākuma uzturēt nekādus datus, pārsūtīt datus jums vai trešajai pusei vai migrēt šādus datus uz citu dublējuma 
pakalpojumu vai kontu.  

• Jūs nevarat saglabāt datus nevienā papildu dublējuma vietā, kuru jūs varētu būt iegādājies atsevišķi, izņemot gadījumus un tikai 
pēc tam, kad Pakalpojuma periods tiek atjaunots.  

• Par savu datu pārvaldīšanu atbildat jūs. Mums nav pienākuma pārraudzīt vai pārvaldīt jūsu datus jūsu vietā.  
Ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību akti, mēs vienmēr paturam tiesības pārraudzīt, pārskatīt, paturēt un/vai izpaust jebkādus datus vai citu 
informāciju, ja nepieciešams, lai izpildītu visus piemērojamos tiesību aktus, noteikumus, tiesvedību vai valdības pieprasījumus, vai lai izmeklētu 
jebkādus ļaunprātīgas izmantošanas gadījumus vai aizdomas par jūsu veiktu pārkāpumu. 

2. Norton Family, Norton Family Premier, Norton Vecāku Kontrole. Norton Family, Norton Family Premier un Norton Vecāku Kontrole ļauj 
jums uzraudzīt un pārvaldīt līdz 16 gadus vecu bērnu tiešsaistes aktivitātes. Jums ir jāsniedz informācija par saviem ģimenes locekļiem, tostarp 
visiem nepilngadīgajiem bērniem un ierīcēm, kuras viņi izmanto. Tikai jūs esat atbildīgs par viņu ierīču un aktivitāšu uzraudzīšanu.  

3. Norton Password Manager. Lai izmantotu Norton Password Manager, jums ir nepieciešams izveidot seifglabātavu. Seifglabātavai ir 
nepieciešama pašai sava parole. Mēs neglabājam un nepaturam jūsu seifglabātavas paroli, tādēļ, ja savu seifglabātavas paroli pazaudējat, 
mēs to nevaram jums atgūt. Tikai jūs esat atbildīgs par savas seifglabātavas paroles iegaumēšanu un paturēšanu. Pēc tam savu seifglabātavu 
varat izmantot, lai glabātu savu pieteikuminformāciju, paroles un pieteikšanās URL citām vietnēm, kurām piekļūstat un kuras izmantojat.  

4. Norton Safe Search un Norton Safe Web. Norton Safe Search un Norton Safe Web jums sniedz iespēju droši meklēt internetā. Pakalpojums 
Norton Safe Search var tikt piedāvāts, izmantojot, bet ne tikai Norton meklēšanas rīkjoslu vai pārlūkprogrammas paplašinājumu. Jūs piekrītat, 
ka šis pakalpojums var piekļūt jūsu interneta, e-pasta un citu trešo pušu konta saturam, lai nodrošinātu, ka jūs varat meklēt internetā un izmantot 
internetu ar pārliecību. 

5. Norton Secure VPN. Norton Secure VPN (“VPN Pakalpojums”) ir pietiekami ietilpīgs, lai tajā pietiktu vietas vidējai nekomerciālai izmantošanai. 
Taču laiku pa laikam, brīžos, kad VPN Pakalpojums tiek izmantots ārkārtīgi intensīvi, šis pakalpojums jums uz laiku var darboties lēnāk vai kļūt 
nepieejams. Šāda īslaicīga palēnināšanās vai nepieejamība nenozīmē, ka mēs pārkāpjam vai neizpildām savas saistības. Mēs paturam tiesības 
uz laiku apturēt vai ierobežot jums VPN Pakalpojuma izmantošanu tālāk norādītajos gadījumos. (a) Jūsu izmantošanas līmenis pārsniedz mūsu 
vidējo klientu izmantošanas līmeni vai kā citādi negatīvi ietekmē vispārējo tīkla veselību, kuru mēs nosakām tikai pēc saviem ieskatiem. (b) Jūs 
pārsniedzat kādus ar jūsu kontu saistītos platjoslas ierobežojumus, kā norādīts šajā Dokumentācijā vai piemērojamajā darījuma dokumentācijā 
no Pakalpojumu sniedzēja, no kura ieguvāt VPN Pakalpojumu. Šāda VPN Pakalpojuma darbības apturēšana vai ierobežošana nenozīmē, ka 
mēs pārkāpjam vai neizpildām savas saistības. 
Mēs neatzīstam un neatbalstām nekādas pretlikumīgas, nelikumīgas, noziedzīgas vai krāpnieciskas darbības, kas izdarītas, izmantojot 
Pakalpojumu. NortonLifeLock nekādā veidā neatbild par tā lietotāju darbībām. Mums ir tiesības apturēt jūsu konta darbību noskaidrošanas vai 
izmeklēšanas nolūkos, kā arī pieprasīt, lai jūs paskaidrotu savas darbības un sniegtu papildinformāciju, izmantojot paziņojumu, ja tas ir pamatoti 
nepieciešams. Ja jūsu konts ir aizturēts, sazinieties ar mums, lai saņemtu papildinformāciju. Mēs varam aizturēt jūsu kontu uz saprātīgu laika 
periodu, pirms mēs neatgriezeniski pārtraucam lietotāja konta darbību.  

6. Tehniskā Atbalsta Pakalpojumi. Pakalpojumu ietvaros var tikt piedāvāti noteikti tehniskā atbalsta pakalpojumi, kas var ietvert reāllaika 
tērzēšanu ar tehniskā atbalsta aģentu un/vai palīdzību no tehniskā atbalsta aģenta, izmantojot attālu piekļuvi datoram (jebkurš šāds 
Pakalpojumos piedāvātais tehniskais atbalsts tālāk šajā LSA tiek saukts par “Tehnisko Atbalstu”). Tikai jūs esat atbildīgs par visu savu esošo 
datu, programmatūras un programmu dublēšanu, pirms saņemat jebkādu Tehnisko Atbalstu. Sniedzot Tehnisko Atbalstu, mēs varam konstatēt, 
ka tehniskā problēma ir ārpus Tehniskā Atbalsta ietekmes sfēras. Mēs paturam tiesības atteikt, apturēt vai izbeigt jebkādu Tehnisko Atbalstu. 
(i) Norton Vīrusu Aizsardzības Solījums. Norton Vīrusu Aizsardzības Solījums ietver vīrusu noņemšanas pakalpojumu, kuru sniedz 

Norton speciālists. Pilnos noteikumus un nosacījumus skatiet vietnē norton.com/guarantee.  
 
 



Lietoto terminu 
skaidrojums 

Vispārējie Pakalpojumu 
nosacījumi 

Programmatūras licences 
nosacījumi  

Noteiktu Pakalpojumu 
specifiskie nosacījumi 

Juridiskie nosacījumi 

 

5. KLAUZULA. JURIDISKIE NOSACĪJUMI 
 

1. Garantijas atruna. 
2. Atbildības ierobežošana. 
3. Īpašumtiesības. 
4. Eksporta ierobežojumi. 
5. Privātums. 
6. Izbeigšana. 
7. Apturēšana. 
8. Piemērojamie tiesību akti. 
9. Strīdi. 
10. Paziņojumi par izmaiņām. 
11. Nodalāmība. 
12. Vispārīgi. 
13. Kontaktinformācija. 

 
1. Garantijas atruna.  Neskatoties uz tālāk norādīto atrunu, jūsu ar likumu noteiktās garantijas tiesības netiek ietekmētas. Mēs nesniedzam 

garantijas par tālāk norādīto. (i) Pakalpojumi atbildīs jūsu prasībām. (ii) Pakalpojumi darbosies nepārtraukti, laicīgi, droši un bez kļūdām. (iii) Ar 
Pakalpojumu izmantošanu iegūtie rezultāti būs precīzi vai uzticami. (iv) Jebkuru Pakalpojumu vai ar Pakalpojumu starpniecību iegūtās 
informācijas kvalitāte atbildīs jūsu gaidītajai. Turklāt mēs nedodam nekādus apliecinājumus vai garantijas par trešo personu produktiem un 
pakalpojumiem.  
 

2. Atbildības ierobežošana. Saskaņā ar nākamā punkta nosacījumiem mūsu likumā noteiktā atbildība par zaudējumiem tiek ierobežota tālāk 
norādītajā veidā. 
• Mūsu atbildība nepārsniedz tādu zaudējumu summu, kāda LSA noslēgšanas brīdī parasti ir paredzama attiecībā uz zaudējumiem, kas 

radušies mazliet nolaidīga būtisku līgumsaistību (t.i., tādu līgumsaistību, kuru izpilde ir būtiski nepieciešama pareizai LSA nosacījumu 
izpildīšanai, kuru pārkāpšana apdraud LSA mērķi un uz kuru izpildi jūs regulāri paļaujaties) pārkāpuma dēļ. 

• Mēs neesam atbildīgi par zaudējumiem, kas radušies mazliet nolaidīga nebūtisku līgumsaistību pārkāpuma dēļ. 
 
Iepriekš minētā atbildības ierobežošana neattiecas uz obligātajām likumā noteiktajām saistībām, saistībām par īpašas garantijas uzņemšanos 
vai saistībām par zaudējumiem, kas radušies tīša pārkāpuma vai rupjas nolaidības dēļ, vai jebkāda veida tīši vai nolaidības dēļ radītām 
traumām. 
 
Ciktāl ir ierobežotas vai izslēgtas mūsu saistības, tas pats attiecas uz visu mūsu likumīgo pārstāvju, darbinieku un pilnvaroto personu personisko 
atbildību.  

3. Īpašumtiesības. Starp uzņēmumu NortonLifeLock un jums, uzņēmumam NortonLifeLock pieder un tas patur visas tiesības, īpašumtiesības un 
ieinteresētību Pakalpojumos un attiecībā uz tiem (tostarp Programmatūru), tostarp visas Intelektuālā īpašuma tiesības. 
 

4. Eksporta ierobežojumi. Jūs apliecināt, ka uz Pakalpojumiem un saistītajiem tehniskajiem datiem (kopā — “Kontrolētā Tehnoloģija”) var 
attiekties Amerikas Savienoto Valstu importa un eksporta tiesību akti, konkrētāk — ASV eksporta administrācijas noteikumi jeb EAR (U.S. 
Export Administration Regulations), kā arī jebkuras tādas valsts tiesību akti, uz kuru Kontrolētā Tehnoloģija tiek importēta vai no kuras tiek 
atkārtoti eksportēta. Jūs piekrītat ievērot visus piemērojamos eksporta kontroles tiesību aktus, tostarp ASV tirdzniecības embargo un sankciju 
un drošības prasības, kā arī piemērojamos valsts vai vietējos tiesību aktus, ciktāl tie ir saderīgi ar ASV tiesību aktiem, un jūs piekrītat 
neeksportēt, neeksportēt atkārtoti, neimportēt un kā citādi nepadarīt pieejamu nevienu Kontrolēto Tehnoloģiju pretrunā ASV tiesību aktiem, kā 
arī uz nevienu aizliegto valsti un nevienai juridiskai vai privātai personai, kurai ir nepieciešama eksporta licence vai cits valsts apstiprinājums, 
tiešā vai netiešā veidā. Saskaņā ar ASV tiesību aktiem NortonLifeLock programmatūru ir aizliegts lietot vai izmantot saistībā ar jebkāda veida 
aktivitātēm, tostarp, bet ne tikai, lai projektētu, izstrādātu, ražotu, apmācītu vai testētu ķīmiskos, bioloģiskos vai kodolmateriālus, vai raķetes, 
dronus vai kosmiskās nesējraķetes, kas spēj sagādāt plašus postījumus.  

5. Privātums. Jūsu privātums mums ir svarīgs. NortonLifeLock Globālajā Paziņojumā par Privātumu ir aprakstīts, kā mēs vācam, izmantojam un 
apstrādājam datus no jums un jūsu ierīcēm, kad jūs izmantojat mūsu Pakalpojumus un piekļūstat tiem.   

6. Izbeigšana.  Mums ir tiesības izbeigt jūsu piekļuvi Pakalpojumiem un jūsu veikto Pakalpojumu izmantošanu, ja jūs pārkāpjat kādu no šī LSA 
būtiskajiem nosacījumiem. Pēc izbeigšanas jums ir jāpārtrauc Pakalpojumu izmantošana un jāiznīcina visas Programmatūras un 
Dokumentācijas kopijas. Jūsu un mūsu likumā noteiktās tiesības izbeigt iemesla dēļ netiek ietekmētas. 

7. Apturēšana.  Neierobežojot iepriekš minēto, mums ir tiesības apturēt jūsu konta darbību vai jūsu piekļuvi Pakalpojumiem un to izmantošanu, 
ja mums ir pamatotas aizdomas, ka jūs neesat ievērojis kādu no šī LSA nosacījumiem, izmantojot paziņojumu, ja tas ir pamatoti nepieciešams.  

8. Piemērojamie tiesību akti. Kompetentā jurisdikcija. Šo LSA regulē tiesību akti tajā valstī, kura ir jūsu mītnes zeme, un mēs piekrītam šīs 
valsts tiesu jurisdikcijai, izņemot gadījumus, kad jūsu mītnes zeme ir Francija, Vācija, Itālija, Spānija vai Apvienotā Karaliste — tādā gadījumā 
ir spēkā attiecīgajā lokālajā LSA versijā norādītie piemērojamie tiesību akti un kompetentās tiesas. Neatkarīgi no iepriekšminētā nekas šajā 
LSA nemazina nekādas tiesības, kādas jums varētu būt saskaņā ar spēkā esošajiem patērētāju aizsardzības tiesību aktiem vai citiem jūsu 
jurisdikcijā spēkā esošajiem piemērojamiem tiesību aktiem. Ja starp jums un NortonLifeLock rodas strīds, mēs ļoti iesakām vispirms sazināties 
ar mums tieši, lai meklētu risinājumu, sazinoties ar NortonLifeLock dalībnieku pakalpojumu un atbalsta dienestu. 

 
9. Strīdi. Vairumu domstarpību var neformāli un efektīvi atrisināt, sazinoties ar NortonLifeLock dalībnieku pakalpojumu un atbalsta dienestu. 

Mums nav pienākuma piedalīties un mēs nepiedalāmies strīdu risināšanas procesos patērētāju šķīrējtiesā. Ja vēlaties iegūt plašāku informāciju 
par strīdu risināšanu tiešsaistē, lūdzu, izmantojiet šo saiti uz Eiropas Komisijas tīmekļa vietni: http://ec.europa.eu/consumers/odr/. Šī saite tiek 
nodrošināta, kā paredzēts Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 524/2013, tikai informatīvos nolūkos.     

10. Paziņojums par izmaiņām. Mums ir tiesības laiku pa laikam un tikai pēc saviem ieskatiem atjaunināt vai grozīt LSA, tostarp visas atsauces uz 
politikām un citiem dokumentiem, tostarp, piemēram, tādēļ, ka mainās piemērojamie tiesību akti, vai ar mērķi nodrošināt labāku Pakalpojumu 
funkcionalitāti, ja vien Pakalpojumu vispārējā struktūra visumā netiek mainīta jums neizdevīgā veidā. Mums ir pienākums ziņot jums par LSA 
izmaiņām ar e-pasta paziņojumu uz jaunāko e-pasta adresi, kuru mums esat norādījis. Ja pret izmaiņām neizsakāt iebildumus četrpadsmit (14) 
dienu laikā pēc šī paziņojuma, tiek uzskatīts, ka esat pieņēmis modificēto LSA, ar nosacījumu, ka mēs jūs informējam par iebildumu 
neizteikšanas sekām. Mēs paturam tiesības izbeigt šī LSA darbību ar četrpadsmit (14) dienu (vai mazāku) iepriekšēju paziņošanas periodu, ja 
esat iebildis pret LSA modifikāciju un ar nosacījumu, ka mēs nevaram jums sniegt Pakalpojumus, balstoties uz nemodificēto LSA.  

 
11. Nodalāmība. Ja kompetentas jurisdikcijas tiesa nolemj, ka kāda no šī LSA daļām nav spēkā vai nav izpildāma, pārējais LSA joprojām ir 

piemērojams un paliek pilnībā izpildāms. 
 

12. Vispārīgi. Ja mēs neizmantojam kādus šī LSA nosacījumus, tas nenozīmē atteikšanos no šāda nosacījuma vai tiesībām. Visa atteikšanās no 
mūsu tiesībām ir jāveic rakstiski, uzņēmumam NortonLifeLock tā ir jāparaksta, un neviena šāda atteikšanās nav uzskatāma par atteikšanos no 
turpmākiem pārkāpumiem. Izņemot gadījumus, kas skaidri noteikti šajā LSA, jebkuras puses izmantotais tiesiskās aizsardzības līdzeklis 
saskaņā ar šo LSA neietekmē tās pārējos tiesiskās aizsardzības līdzekļus saskaņā ar šo LSA vai kā citādi. Visi paziņojumi vai cita saziņa, ko 
NortonLifeLock nodrošina saskaņā ar šo LSA, tiks sniegti šādā veidā: (i) pa e-pastu; vai (ii) publicējot tiešsaistē; vai (iii) publicējot Pakalpojumos. 
Šis LSA tiek noslēgts tikai un vienīgi starp jums un uzņēmumu NortonLifeLock, un jūs apliecināt un piekrītat, ka (i) neviena trešā puse, tostarp 
neviens NortonLifeLock trešās puses kanāla partneris un neviens no tā saistītajiem uzņēmumiem, nav šī LSA līgumslēdzēja puse, un 
(ii) nevienai trešajai pusei, tostarp nevienam NortonLifeLock trešās puses kanāla partnerim un nevienam tā saistītajam uzņēmumam, nav 

https://www.nortonlifelock.com/privacy


nekādu saistību vai pienākumu pret jums saskaņā ar šo LSA. Nekas no šajā LSA minētā nemazinās nekādas tiesības, kādas jums varētu būt 
saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem patērētāju aizsardzības jomā vai citiem piemērojamiem tiesību aktiem jūsu jurisdikcijā, no kuriem 
nedrīkst atteikties ar līgumu. 
 

13. Kontaktinformācija. Ja jums ir jautājumi par šo LSA vai Pakalpojumiem, lūdzu, apmeklējiet vietni support.norton.com. 
 

NL_LSA_20.0305_EMEA_ EN.pdf 

https://support.norton.com/

